
                                                                                  
 

 

Powiat Raciborski 

Plac Stefana Okrzei 4 

47 – 400 Racibórz 

Racibórz, dnia 9.01.2025 r. 

OR.VII.272.25.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2024, poz.1320 z późn. zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez przeprowadzania negocjacji nr OR.VII.272.25.2024 pn.: „Scalanie gruntów na 

terenie obrębu ewidencyjnego Samborowice, jednostka ewidencyjna Pietrowice Wielkie - 

roboty na rowach” – etap 1. 

 

 

 

 

Z up. STAROSTY 

 

Beata Bańczyk 

    SEKRETARZ POWIATU 

 

 
 

Sporządziła: Grażyna Ceglarek 

Nr 

oferty 
Nazwa firmy i adres 

Cena oferty 

zł (brutto) 
Gwarancja 

1 

DREW-KOS SP. Z O.O. 

ul. SZCZECIŃSKA nr 39-41 

75-122 KOSZALIN 

165 014,25 zł. 36 m-cy 

2 
PAWEROL Andrzej Staśkiewicz 

al. Bolesława Krzywoustego 4/1, 40-870 Katowice 
126 303,41 zł. 36 m-cy 

3 

Inpromel Sp. z o.o. 

ul. Borki 16B 

44-200 Rybnik 

114 269,12 zł. 36 m-cy 

4 
Dawaluk s.c. Damian, Łukasz Wałach 

ul. Dworska 29, 43-430 Pierściec 
179 531,29 zł. 36 m-cy 

5 

Bauvip Sp. z o.o. 

ul. Wiosny Ludów 53A 

44-321 Marklowice 

196 679,67 zł. 36 m-cy 

6 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ”Larix” Sp. z o.o. 

42-700 Lubliniec, ul. Klonowa 11 
600 338,35 zł. 36 m-cy 

7 
Usługi Techniczno Inżynieryjne Kamil Lisowski 

41-400 Mysłowice ul. Wojciecha Korfantego 19/1 
194 940,50 zł. 36 m-cy 


